STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA
SICILIA
CALTAGIRONE
Partita IVA N.00516680873

Determinazione N. JL?) dell'anno 2014

OGGETTO: Liquidazione ENEL Ottobre-Novembre 2013
L'anno  duemilaquattordici il  giorno C(rv*mwa ........ del mese di
IL DIRETTORE i
Giusta delibera commissariale n. 18/2012 del 29.10.2012 avente per oggetto
"Incarico direzione dell’Ente al Dott. Gianfranco Venora ";

Considerato che si rende necessario ed inderogabile provvedere al pagamento
delle fatture relative alla fornitura dell'energia eletirica per le diverse esigenze
dell'Ente;

Vista le fatture emesse dall’lENEL, Compartimento di Palermo, per fornitura
di energia elettrica:

Fattura n. 874170150143613 del 28/11/2013 prot. n. 1365 del 12/12/2013
relativa al periodo Ottobre 2013 per un importo di € 468,60
(quattrocentosessantotto/60) per la sede dell'Ente sita a Santo Pietro Fraz, di
Caltagirone Via Sirio,1;

Fattura n. 874170010325113 del 28/11/2013 prot. n. 1364 del 12/12/2013
relativa al periodo Ottobre-Novembre 2013 per un importo di € 363,05
(trecentosessantatre/05) per la sede dell'Ente sita a Santo Pietro Fraz. di Caltagirone
c/da Vaccarizzo;

Vista la determinazione n. 238 del 31.12.2013 avente per oggetto “Impegno di
spesa nei vari capitoli del Bilancio di Previsione 2013 a chiusura dell’Esercizio
finanziario”

In conformita alle premesse:
DETERMINA

Art.1) Di liquidare e pagare all’ENEL - Compartimento di Palermo, zona
Caltagirone la somma di € 831,65 (ottocentotrentuno/65) per la fornitura di energia

elettrica per le sedi dell'Ente;
IL Djyettore

Dr % ﬂwﬁ Venora

Minutata dal ED, Fabio Cannizzo



